
Gruppe :   Gesamt Klasse: Gesamt

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 WP + 
Zeitstrafe Gesamtzeit Platz

Honke Reinhard Himmelkron BMW M3 CSL N3B 1. Lauf 00:02,301 00:02,301

2 Nitsche Mario Hollfeld 2. Lauf 00:02,228 00:02,228 00:06,706 1
3. Lauf 00:02,177 00:02,177

Michel Bernd Schwarzenbach/W. Opel Astra F H14 1. Lauf 00:02,323 00:02,323

3 Hartbauer Bernd Helmbrechts 2. Lauf 00:02,216 00:02,216 00:06,729 2
3. Lauf 00:02,190 00:02,190

Schindler Mark Weißdorf Subaru Impreza WRX N3A 1. Lauf 00:02,305 00:02,305

1 Nikol Verena Scheßlkitz 2. Lauf 00:02,243 00:02,243 00:06,755 3
3. Lauf 00:02,207 00:02,207

Honke Dominik Himmelkron Ford Sierra Cosworth H16 1. Lauf 00:02,325 00:02,325

10 Motschenbacher   Michael Weißmain 2. Lauf 00:02,221 00:02,221 00:06,776 4
3. Lauf 00:02,230 00:02,230

Mühl Werner Gefrees BMW E36 Compact H15 1. Lauf 00:02,341 00:02,341

4 Kröniger Sebastian Bayreuth 2. Lauf 00:02,237 00:02,237 00:06,779 5
3. Lauf 00:02,201 00:02,201

Ramonat Raphael Trusetal Mitsubishi Evo H16 4. Lauf 00:02,318 00:02,318

32 Schmidt Steffen Altenbeuthen 5. Lauf 00:02,260 00:02,260 00:06,782 6
6. Lauf 00:02,204 00:02,204

Stopfer Wolfgang Tirschenreuth Honda Civic Type-R N/F8 1. Lauf 00:02,377 00:02,377

8 Neumeier Heinz Mitterteich 2. Lauf 00:02,307 00:02,307 00:06,938 7
3. Lauf 00:02,254 00:02,254

Schmid Max Leonberg Peugeot 306 RS N/F8 1. Lauf 00:02,396 00:02,396

7 Schmid Doris 2. Lauf 00:02,291 00:02,291 00:06,941 8
3. Lauf 00:02,254 00:02,254

am 27.06.2012RallyesprintAutomobil - Club Hof e.V.



Negratschker Franz Wiesau VW Golf III 16V N/F8 1. Lauf 00:02,407 00:02,407

9 Schedl Birgit 2. Lauf 00:02,326 00:02,326 00:07,032 9
3. Lauf 00:02,299 00:02,299

Macht John Gefrees Opel Ascona B C24 1. Lauf 00:02,377 00:02,377

22 Bunda Björn 2. Lauf 00:02,386 00:02,386 00:07,052 10
3. Lauf 00:02,289 00:02,289

Suchan Andreas Chemnitz VW Golf GTI H14 1. Lauf 00:02,437 00:02,437

11 Nuß Albert Chemnitz 2. Lauf 00:02,358 00:02,358 00:07,134 11
3. Lauf 00:02,339 00:02,339

Schmidt Sebastian Obernsees Seat Ibiza G19 4. Lauf 00:02,426 00:02,426

36 Schmitt Sabrina 5. Lauf 00:02,373 00:02,373 00:07,135 12
6. Lauf 00:02,336 00:02,336

Motschenbacher Matthias Weismain Citroen Saxo H13 1. Lauf 00:02,450 00:02,450

13 Mai Walter Hollfeld 2. Lauf 00:02,353 00:02,353 00:07,139 13
3. Lauf 00:02,336 00:02,336

Böhm Thomas Steinpleis Opel Astra GSI H14 4. Lauf 00:02,425 00:02,425

37 Lehmann Nico Zwickau 5. Lauf 00:02,411 00:02,411 00:07,172 14
6. Lauf 00:02,336 00:02,336

Meyer Lars Bernsbach VW Polo Coupe H12 1. Lauf 00:02,429 00:02,429

6 Sommer Andre Grünhain 2. Lauf 00:02,395 00:02,395 00:07,196 15
3. Lauf 00:02,372 00:02,372

Fischer Heiko Spangenberg VW Polo 6N N/F9 1. Lauf 00:02,480 00:02,480

16 Fischer Tatjana Merschen 2. Lauf 00:02,378 00:02,378 00:07,239 16
3. Lauf 00:02,381 00:02,381

Trültzsch Jörg Bernsbach Peugeot 205 GTi H13 1. Lauf 00:02,489 00:02,489

5 Lang Sascha Grünhain 2. Lauf 00:02,428 00:02,428 00:07,333 17
3. Lauf 00:02,416 00:02,416



Wirth Oliver Geroldsgrün BMW 318 iS N/F8 1. Lauf 00:02,488 00:02,488

15 Sassel Thomas Naila 2. Lauf 00:02,436 00:02,436 00:07,354 18
3. Lauf 00:02,430 00:02,430

Bauer Christian Fraureuth Renault Clio Ragnotti N/F8 1. Lauf 00:02,491 00:02,491

14 Meier Rene Zwickau 2. Lauf 00:02,367 00:02,367 00:07,356 19
3. Lauf 00:02,498 00:02,498

Daßler Andre Hartenstein VW Polo 86C H12 1. Lauf 00:02,533 00:02,533

20 Nowak Daniel Hartenstein 2. Lauf 00:02,512 00:02,512 00:07,462 20
3. Lauf 00:02,417 00:02,417

Bischoff Thomas Burggrub Audi 80 B4 G20 1. Lauf 00:02,554 00:02,554

26 Zapf Daniel Weismain 2. Lauf 00:02,488 00:02,488 00:07,464 21
3. Lauf 00:02,422 00:02,422

Weithauer Rico Zwickau Ford Fiesta XR2i H14 1. Lauf 00:02,539 00:02,539

12 Ressel Philipp Crimmitschau 2. Lauf 00:02,473 00:02,473 00:07,466 22
3. Lauf 00:02,454 00:02,454

Schumann Sven Gera Audi 80 N3B 1. Lauf 00:02,561 00:02,561

18 Hangner Valentin Kemberg 2. Lauf 00:02,481 00:02,481 00:07,493 23
3. Lauf 00:02,451 00:02,451

Siblewski Stiev Steinpleis Opel Kadett H14 4. Lauf 00:02,541 00:02,541

38 Hanke Sven Zwickau 5. Lauf 00:02,504 00:02,504 00:07,518 24
6. Lauf 00:02,473 00:02,473

Axthelm Frank Ingolstadt BMW 2002 ti H14 1. Lauf 00:02,562 00:02,562

23 Siebert Markus Landsberg 2. Lauf 00:02,573 00:02,573 00:07,569 25
3. Lauf 00:02,434 00:02,434

Geisler Sebastian Zwickau Opel Astra F H14 1. Lauf 00:02,575 00:02,575

19 Göckeritz Sven Stollberg 2. Lauf 00:02,577 00:02,577 00:07,609 26
3. Lauf 00:02,457 00:02,457



Krowiors David Zwönitz Trabant 601 RS H11 4. Lauf 00:02,574 00:02,574

30 Andres Steve Zwönitz 5. Lauf 00:02,571 00:02,571 00:07,702 27
6. Lauf 00:02,557 00:02,557

Hantke Denny Lainsdorf Trabant 601 RS H11 1. Lauf 00:03,011 00:03,011

27 Baumann Marcel Schneeberg 2. Lauf 00:02,542 00:02,542 00:08,031 28
3. Lauf 00:02,478 00:02,478

Hornfeck Rudolf Geroldsgrün Opel Kadett GSi C27 1. Lauf 00:03,100 00:03,100

17 Hornfeck Frank 2. Lauf 00:02,476 00:02,476 00:08,042 29
3. Lauf 00:02,466 00:02,466

Haas Anja Schneeberg Suzuki Ignis Sport II N/F9 1. Lauf 00:03,033 00:03,033

25 Worbs Nina Goldkronach 2. Lauf 00:02,536 00:02,536 00:08,067 30
3. Lauf 00:02,498 00:02,498

Wiegand Tina Zwönitz VW Lupo GTI NF9 1. Lauf 00:03,055 00:03,055

21 Gerlich Christoph Niederwiesa 2. Lauf 00:02,575 00:02,575 00:08,119 31
3. Lauf 00:02,489 00:02,489

Herzig Daniel Neukirchen Opel Kadett H14 4. Lauf 00:03,132 00:03,132

35 Auerwald David Grünhain 5. Lauf 00:03,019 00:03,019 00:08,644 32
6. Lauf 00:02,493 00:02,493

Lem Monika Grünkau Suzuki Swift Sport N/F9 4. Lauf 00:03,105 00:03,105

34 Petsak Mandy Weidau 5. Lauf 00:03,015 00:03,015 00:08,647 33
6. Lauf 00:02,527 00:02,527

Teuber Harald Greiz BMW 316i H13 4. Lauf 00:03,148 00:03,148

33 Wagner Christian Netzchkau 5. Lauf 00:03,079 00:03,079 00:08,820 34
6. Lauf 00:02,593 00:02,593

Raupach Danny Schwarzenberg Wartburg 353 W H12 4. Lauf 00:03,176 00:03,176

31 Modes Christian Aue 5. Lauf 00:03,110 00:03,110 00:09,343 35
6. Lauf 00:03,057 00:03,057



Trültzsch Sandy Bernsbach Peugeot 205 GTi H13 1. Lauf 00:03,157 00:03,157

28 Lang Sascha Grünhain 2. Lauf 00:03,168 00:03,168 00:09,424 36
3. Lauf 00:03,099 00:03,099

Gruppe :   CTC Klasse: C24/C27

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 WP + 
Zeitstrafe Gesamtzeit Platz

Macht John Gefrees Opel Ascona B C24 1. Lauf 00:02,377 00:02,377

22 Bunda Björn 2. Lauf 00:02,386 00:02,386 00:07,052 1
3. Lauf 00:02,289 00:02,289

Hornfeck Rudolf Geroldsgrün Opel Kadett GSi C27 1. Lauf 00:03,100 00:03,100

17 Hornfeck Frank 2. Lauf 00:02,476 00:02,476 00:08,042 2
3. Lauf 00:02,466 00:02,466

Gruppe :   G Klasse: G19/G20

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 WP + 
Zeitstrafe Gesamtzeit Platz

Schmidt Sebastian Obernsees Seat Ibiza G19 4. Lauf 00:02,426 00:02,426

36 Schmitt Sabrina 5. Lauf 00:02,373 00:02,373 00:07,135 1
6. Lauf 00:02,336 00:02,336

Bischoff Thomas Burggrub Audi 80 B4 G20 1. Lauf 00:02,554 00:02,554

26 Zapf Daniel Weismain 2. Lauf 00:02,488 00:02,488 00:07,464 2
3. Lauf 00:02,422 00:02,422
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Gruppe :   H Klasse: H11/H12

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 WP + 
Zeitstrafe Gesamtzeit Platz

Meyer Lars Bernsbach VW Polo Coupe H12 1. Lauf 00:02,429 00:02,429

6 Sommer Andre Grünhain 2. Lauf 00:02,395 00:02,395 00:07,196 1
3. Lauf 00:02,372 00:02,372

Daßler Andre Hartenstein VW Polo 86C H12 1. Lauf 00:02,533 00:02,533

20 Nowak Daniel Hartenstein 2. Lauf 00:02,512 00:02,512 00:07,462 2
3. Lauf 00:02,417 00:02,417

Krowiors David Zwönitz Trabant 601 RS H11 4. Lauf 00:02,574 00:02,574

30 Andres Steve Zwönitz 5. Lauf 00:02,571 00:02,571 00:07,702 3
6. Lauf 00:02,557 00:02,557

Hantke Denny Lainsdorf Trabant 601 RS H11 1. Lauf 00:03,011 00:03,011

27 Baumann Marcel Schneeberg 2. Lauf 00:02,542 00:02,542 00:08,031 4
3. Lauf 00:02,478 00:02,478

Raupach Danny Schwarzenberg Wartburg 353 W H12 4. Lauf 00:03,176 00:03,176

31 Modes Christian Aue 5. Lauf 00:03,110 00:03,110 00:09,343 5
6. Lauf 00:03,057 00:03,057

Gruppe :   H Klasse: H13

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 WP + 
Zeitstrafe Gesamtzeit Platz

Motschenbacher Matthias Weismain Citroen Saxo H13 1. Lauf 00:02,450 00:02,450

13 Mai Walter Hollfeld 2. Lauf 00:02,353 00:02,353 00:07,139 1
3. Lauf 00:02,336 00:02,336
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Trültzsch Jörg Bernsbach Peugeot 205 GTi H13 1. Lauf 00:02,489 00:02,489

5 Lang Sascha Grünhain 2. Lauf 00:02,428 00:02,428 00:07,333 2
3. Lauf 00:02,416 00:02,416

Teuber Harald Greiz BMW 316i H13 4. Lauf 00:03,148 00:03,148

33 Wagner Christian Netzchkau 5. Lauf 00:03,079 00:03,079 00:08,820 3
6. Lauf 00:02,593 00:02,593

Trültzsch Sandy Bernsbach Peugeot 205 GTi H13 1. Lauf 00:03,157 00:03,157

28 Lang Sascha Grünhain 2. Lauf 00:03,168 00:03,168 00:09,424 4
3. Lauf 00:03,099 00:03,099

Gruppe :   H Klasse: H14

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 WP + 
Zeitstrafe Gesamtzeit Platz

Michel Bernd Schwarzenbach/W. Opel Astra F H14 1. Lauf 00:02,323 00:02,323

3 Hartbauer Bernd Helmbrechts 2. Lauf 00:02,216 00:02,216 00:06,729 1
3. Lauf 00:02,190 00:02,190

Suchan Andreas Chemnitz VW Golf GTI H14 1. Lauf 00:02,437 00:02,437

11 Nuß Albert Chemnitz 2. Lauf 00:02,358 00:02,358 00:07,134 2
3. Lauf 00:02,339 00:02,339

Böhm Thomas Steinpleis Opel Astra GSI H14 4. Lauf 00:02,425 00:02,425

37 Lehmann Nico Zwickau 5. Lauf 00:02,411 00:02,411 00:07,172 3
6. Lauf 00:02,336 00:02,336

Weithauer Rico Zwickau Ford Fiesta XR2i H14 1. Lauf 00:02,539 00:02,539

12 Ressel Philipp Crimmitschau 2. Lauf 00:02,473 00:02,473 00:07,466 4
3. Lauf 00:02,454 00:02,454
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Siblewski Stiev Steinpleis Opel Kadett H14 4. Lauf 00:02,541 00:02,541

38 Hanke Sven Zwickau 5. Lauf 00:02,504 00:02,504 00:07,518 5
6. Lauf 00:02,473 00:02,473

Axthelm Frank Ingolstadt BMW 2002 ti H14 1. Lauf 00:02,562 00:02,562

23 Siebert Markus Landsberg 2. Lauf 00:02,573 00:02,573 00:07,569 6
3. Lauf 00:02,434 00:02,434

Geisler Sebastian Zwickau Opel Astra F H14 1. Lauf 00:02,575 00:02,575

19 Göckeritz Sven Stollberg 2. Lauf 00:02,577 00:02,577 00:07,609 7
3. Lauf 00:02,457 00:02,457

Herzig Daniel Neukirchen Opel Kadett H14 4. Lauf 00:03,132 00:03,132

35 Auerwald David Grünhain 5. Lauf 00:03,019 00:03,019 00:08,644 8
6. Lauf 00:02,493 00:02,493

Gruppe :   H Klasse: H15/H16

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 WP + 
Zeitstrafe Gesamtzeit Platz

Honke Dominik Himmelkron Ford Sierra Cosworth H16 1. Lauf 00:02,325 00:02,325

10 Motschenbacher   Michael Weißmain 2. Lauf 00:02,221 00:02,221 00:06,776 1
3. Lauf 00:02,230 00:02,230

Mühl Werner Gefrees BMW E36 Compact H15 1. Lauf 00:02,341 00:02,341

4 Kröniger Sebastian Bayreuth 2. Lauf 00:02,237 00:02,237 00:06,779 2
3. Lauf 00:02,201 00:02,201

Ramonat Raphael Trusetal Mitsubishi Evo H16 4. Lauf 00:02,318 00:02,318

32 Schmidt Steffen Altenbeuthen 5. Lauf 00:02,260 00:02,260 00:06,782 3
6. Lauf 00:02,204 00:02,204
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Gruppe :   N/F Klasse: F8

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 WP + 
Zeitstrafe Gesamtzeit Platz

Stopfer Wolfgang Tirschenreuth Honda Civic Type-R N/F8 1. Lauf 00:02,377 00:02,377

8 Neumeier Heinz Mitterteich 2. Lauf 00:02,307 00:02,307 00:06,938 1
3. Lauf 00:02,254 00:02,254

Schmid Max Leonberg Peugeot 306 RS N/F8 1. Lauf 00:02,396 00:02,396

7 Schmid Doris 2. Lauf 00:02,291 00:02,291 00:06,941 2
3. Lauf 00:02,254 00:02,254

Negratschker Franz Wiesau VW Golf III 16V N/F8 1. Lauf 00:02,407 00:02,407

9 Schedl Birgit 2. Lauf 00:02,326 00:02,326 00:07,032 3
3. Lauf 00:02,299 00:02,299

Wirth Oliver Geroldsgrün BMW 318 iS N/F8 1. Lauf 00:02,488 00:02,488

15 Sassel Thomas Naila 2. Lauf 00:02,436 00:02,436 00:07,354 4
3. Lauf 00:02,430 00:02,430

Bauer Christian Fraureuth Renault Clio Ragnotti N/F8 1. Lauf 00:02,491 00:02,491

14 Meier Rene Zwickau 2. Lauf 00:02,367 00:02,367 00:07,356 5
3. Lauf 00:02,498 00:02,498

Gruppe :   N/F Klasse: F9

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 WP + 
Zeitstrafe Gesamtzeit Platz

Fischer Heiko Spangenberg VW Polo 6N N/F9 1. Lauf 00:02,480 00:02,480

16 Fischer Tatjana Merschen 2. Lauf 00:02,378 00:02,378 00:07,239 1
3. Lauf 00:02,381 00:02,381
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Haas Anja Schneeberg Suzuki Ignis Sport II N/F9 1. Lauf 00:03,033 00:03,033

25 Worbs Nina Goldkronach 2. Lauf 00:02,536 00:02,536 00:08,067 2
3. Lauf 00:02,498 00:02,498

Wiegand Tina Zwönitz VW Lupo GTI N/F9 1. Lauf 00:03,055 00:03,055

21 Gerlich Christoph Niederwiesa 2. Lauf 00:02,575 00:02,575 00:08,119 3
3. Lauf 00:02,489 00:02,489

Lem Monika Grünkau Suzuki Swift Sport N/F9 4. Lauf 00:03,105 00:03,105

34 Petsak Mandy Weidau 5. Lauf 00:03,015 00:03,015 00:08,647 4
6. Lauf 00:02,527 00:02,527

Gruppe :   N/F Klasse: N3A/N3B

Start-
Nr. Name Wohnort Fahrzeug Klasse Zeit Zeitstrafe

1,2,3 WP + 
Zeitstrafe Gesamtzeit Platz

Honke Reinhard Himmelkron BMW M3 CSL N3B 1. Lauf 00:02,301 00:02,301

2 Nitsche Mario Hollfeld 2. Lauf 00:02,228 00:02,228 00:06,706 1
3. Lauf 00:02,177 00:02,177

Schindler Mark Weißdorf Subaru Impreza WRX N3A 1. Lauf 00:02,305 00:02,305

1 Nikol Verena Scheßlkitz 2. Lauf 00:02,243 00:02,243 00:06,755 2
3. Lauf 00:02,207 00:02,207

Schumann Sven Gera Audi 80 N3B 1. Lauf 00:02,561 00:02,561

18 Hangner Valentin Kemberg 2. Lauf 00:02,481 00:02,481 00:07,493 3
3. Lauf 00:02,451 00:02,451
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